


https://www.pasiula.lt/pid-863601/liebherr-fnsfe-5227-saldiklis.html

LIEBHERR FNsfe 5227 Šaldiklis
Nauja energijos klasė (nuo 2021-03-01): E
Šaldytuvo skyriaus: 227 l.

No Frost
Šaldymo talpa: 18 kg / 24h
„Super Frost“
Jutiklinis ekranas
Metinis energijos suvartojimas: 247,8 kWh
NoFrost
Atidarydami šaldymo kamerą norite pamatyti užšaldytus
produktus, o ne ledą ir šerkšną. Šaldiklio skyrių „NoFrost“
apsaugo nuo nepageidaujamo, daug energijos eikvojančio ir
brangaus apledėjimo. „NoFrost“ reiškia: nebereikia
varginančiai ir ilgai atitirpinti šaldymo kameros, tad lieka
laiko kitiems reikalams ir sutaupoma pinigų.
Papildomas „SmartDeviceBox“
Ar norite iš anksto pasiruošti „Smart Home“ funkcijoms?
Jūsų „Liebherr“ jums mielai pagelbės: galite papildomai
įmontuoti „SmartDeviceBox“ dėžutę, kuri „Liebherr“ nukels
į internetą. „SmartDeviceBox“ dėžutę galima įmontuoti
keliais veiksmais; ji iš karto jums atvers skaitmeninių
galimybių pasaulį.
Jutiklinis ekranas
Tikrai jautru: jutikliniu ekranu savo „Liebherr“ valdysite
paprastai ir intuityviai. Ekrane visos funkcijos išdėstytos
tvarkingai. Lengvai spustelėję nesudėtingai pasirinkite,
pvz., funkcijas arba patikrinkite esamą šaldytuvo
temperatūrą.
„SteelFinish“
Mėgstate šaltą elegantiškumą savo virtuvėje? Tuomet
tinkamas pasirinkimas Jums bus „Liebherr“ su „SteelFinish“
paviršiumi. Keleto dažų ir plėvelės sluoksnių laminuota
medžiaga su vertikaliais dryžiais yra labai panaši į tikrą
nerūdijantįjį pieną, atspari ir lengvai valoma. Sidabro
spalvos lakuotos šoninės sienelės nepriekaištingai papildo
elegantišką išvaizdą.
EasyOpen
Jums tai pažįstama? Jei sudėję pirkinius šaldymo kameroje
pastebėtumėte, jog pamiršote įdėti dar vieną maisto
produktą, turėtumėte stipriai patraukti duris, kad vėl jas
atidarytumėte. Su „Liebherr“ Jums taip daugiau nebenutiks:
dėl „EasyOpen“ funkcijos duris galima keletą kartų iš eilės
patogiai ir lengvai atidaryti.
Įleistinė rankenėlė
Išskirtinis ir funkcionalus: vertikaliai ištisai įrengta ir
ergonomiškai pritvirtinta įleistine rankenėle prietaisą
galėsite atidaryti maloniai lengvai. Be to, šiuolaikiškas ir
išgrynintas dizainas leidžia integruoti prietaisą į Jūsų
virtuvę, kurioje nesimato rankenėlių.
Klimato klasė: SN-T
Triukšmo lygis: 38 dB

Matmenys (AxPxG): 185.5x59.7x67.5 cm.

Garantija: 2 metai


